FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 10/2022

Designa os componentes da Comissão

para definir as regras básicas para o

Oferecimento de turmas específicas por

demanda da Rede PROFNIT.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT, no uso das suas atribuições delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar para compor a Comissão responsável pela definição das regras básicas para o

oferecimento de turmas específicas por demanda, os seguintes membros: Irineu Afonso Frey,

Cristina Maria Assis Lopes Tavares da Mata Hermida Quintella, Tatiane Luciano Balliano e Gesil

Sampaio Amarante Segundo, sob a presidência do primeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 27 de maio de 2022.

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT